UBND TỈNH HÒA BÌNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             / TB-SGD&ĐT              Hòa Bình, ngày        tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan tới kỳ thi

tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, tại Hội đồng thi tỉnh Hòa Bình

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp Trung học phổ thông (THPT) ban hành

kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGD&ĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GD&ĐT), được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 05/2021/TT-

BGDĐT ngày 12/3/2021 và Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023

của Bộ GD&ĐT;

Thực hiện Công văn số 2158/BGD&ĐT-TTr ngày 15/5/2023 của Bộ

GD&ĐT về việc Hướng dẫn thanh tra, kiểm tra kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023;

 Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình thông báo đường dây nóng tiếp nhận, xử lý

thông tin liên quan tới kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, tại Hội

đồng thi tỉnh Hòa Bình như sau:

1. Họ và tên: Đinh Thị Hường

- Chức vụ: Phó Giám đốc Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình.

- Số điện thoại: 0912.574.296.

2. Họ và tên: Nguyễn Văn Hiển

- Chức vụ: Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình.

- Số điện thoại: 0917.658.779.

3. Số điện thoại, email trực thi

- Số điện thoại trực thanh tra thi: 02183.888.196 (trong giờ hành chính).

- Email trực thi: thanhtraso@hoabinh.edu.vn

Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý

thông tin liên quan tới kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, tại

Hội đồng thi tỉnh Hòa Bình từ ngày 12/6/2023 đến khi kết thúc việc xét công

nhận tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Bộ GD&ĐT;

- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-11T15:07:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:47:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:50:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!